VYLUKOVY JiZDNi RAD (11/422)

663 Hodonin - Dubnany - Kyjov (l. €ast) InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 24.5.2021 do 31.8.2021
Linka 726663: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 201,203,401)
Linka 728663: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 121 az 141,181,183,321,501 az 505)
Linka 729663: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 aZ 57,159 az 165,421 az 443)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 201 121 123 501 125 7 13 15 129 131 181 29 133
Usek| Zéna Zastavka E E E E E E E E E <HY | *HY | *HY | = E ES ES ES ES ES ES ES ES ES Es ES ES PS5 0]
& & & & &1 ! &
900 Hodonin, aut.nadr. 4:32 | 5:12 | 5:37 | 5:42 | 5:57 | 6:00 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 6:52 | 6:57 | 7:00 | 7:17 | 7:42 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17| 10:47 | 11:17| 11:47] 12:12| 12:17 | 12:47| 13:02] 13:17| 13:29
900 Hodonin, Brnénska 4:35 | 5:15 | 5:40 | 5:45 | 6:00 | 6:02 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 6:55 | 7:00 | 7:02 | 7:20 | 7:45 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 10:50| 11:20 | 11:50 | 12:15| 12:20 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:32
900 Hodonin, STS 4:37 | 5:17 | 5:42 | 5:47 | 6:02 | 6:04 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 6:57 | 7:02 | 7:04 | 7:22 | 7:47 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 10:22] 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:17 | 12:22| 12:52 | 13:07 | 13:22| 13:34
917 Dubrany, Skola 4:41 | 5:21 | 5:46 | 5:51 | 6:06 | 6:08 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:01 | 7:06 | 7:08 | 7:26 | 7:51 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:21 | 12:26 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:38
917 Dubrany, u mlyna 4:42 | 5:22 | 5:47 | 5:52 | 6:07 | 6:09 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:02 | 7:07 | 7:09 | 7:27 | 7:52 | 8:27 | 8:57 | 9:27 | 10:27| 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:22| 12:27 | 12:57 | 13:12| 13:27 | 13:39
917 Dubhany, pivnice i ! ! 5:54 | 6:09 ! ! 6:44 | } 7:04 | 7:09 ! ! ! ! 8:59 ! ! |10559| } |11:59|12:24) ¢ ! | 13124] !
917 Dubiany, kapliéka ! ! ! 5:56 | 6:11 ! ! 6:46 ! 7:06 | 7:11 ! ! ! ! 9:01 ! ! [11:01] ¢ |12:01f12:26] ¢ ! |13:16] ! !
917 Dubhany, ugilisté (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:03 ! ! ! ! ! |12:28] ! |1318]| !
917 Dubnany, rozc.k Zel.st. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:04 ! ! ! ! ! |12:29] ¢ ! [13:19] ! !
917 Dubnany, Jarohnévice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:06 ! ! ! ! ! 1231 ! 1321 !
917 Dubnany, rozc.k Zel.st. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:08 ! ! ! ! ! |12:33] ¢ ! [13:23] ! !
917 Dubhany, ugilisté (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:09 ! ! ! ! ! 1234 ) ! | 1324 } !
917 Dubnany, $kolka ! ! ! 5:58 | 6:13 ! ! 6:48 ! 7:08 | 7:13 ! ! ! ! 9:12 ! ! [11:03] ¢ |12:08f12:37| ¢ ! | 13:27] ! !
917 Dubtany, Horni Hut ! ! ! i i ! ! ! ! i i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1241 ! 1331 !
917 Dubnany, nam. ! ! ! 6:00 | 6:15 ! ! 6:50 ! 7:10 | 7:15 ! ! ! ! 9:14 ! ! |11:.05| ¢ |12:05|12:44| ! |13:34] ¢ !
917 Dubiiany, kostel li li ! | 602|627 2 ! | 652 | 12| mar | ! ! ! | 916 | ¢ ! |11:07] )} |12:07|12:46] ¢ ! |13:36] ¢ !
917 Dubnany, obch.diim 4:44 | 5:24 | 5:49 6:11 | 6:29 6:59 7:11 | 7:29 | 7:54 | 8:29 9:29 | 10:29 11:29 12:29] 12:59 13:29] 13:41
= 159 Muténice 5:27 12:34
917 Dubnany, kemp Josef (z) 4:46 | 5:26 | 5:51 6:13 | 6:31 7:01 7:13 | 7:31 | 7:56 | 8:31 9:31 | 10:31 11:31 12:31] 13:01 13:31] 13:43
685 Milotice, rozc. (z) 4:48 | 5:28 | 5:53 6:15 | 6:33 7:03 7:15 | 7:33 | 7:58 | 8:33 9:33 | 10:33 11:33 12:33| 13:03 13:33| 13:45
685 Svatobofice-Mistfin, mlyn (z) 4:50 | 5:30 | 5:55 6:17 | 6:35 7:05 7:17 | 7:35 | 8:00 | 8:35 9:35 | 10:35 11:35 12:35] 13:05 13:35] 13:47
685 Svatoborice-Mistiin, Mistfin 4:52 | 5:32 | 5:57 6:19 | 6:37 7:07 7:19 | 7:37 | 8:02 | 8:37 9:37 | 10:37 11:37 12:37] 13:07 13:37] 13:49
= 662 Cejc 5:19 | 5:44 6:19 | 6:49 7:19 | 7:49 9:44 11:44 13:14 13:49
685 Svatobofice-MistFin, Skola 4:53 | 5:33 | 5:58 6:20 | 6:38 7:08 7:20 | 7:38 | 8:03 | 8:38 9:38 | 10:38 11:38 12:38| 13:08 13:38| 13:50
685 Svatobofice-Mistfin, kult.dim 4:55 | 5:35 | 6:00 6:22 | 6:40 7:10 7:22 | 7:40 | 8:05 | 8:40 9:40 | 10:40 11:40 12:40] 13:10 13:40] 13:52
685 Svatobofice-Mistfin, rest. 4:57 | 5:37 | 6:02 6:24 | 6:42 7:12 7:24 | 7:42 | 8:07 | 8:42 9:42 | 10:42 11:42 12:42] 13:12 13:42| 13:54
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 4:59 | 5:39 | 6:04 6:26 | 6:44 7:14 7:26 | 7:44 | 8:09 | 8:44 9:44 | 10:44 11:44 12:441 13:14 13:441 13:56
675 Kyjov, nem. kfiz. 5:02 | 5:42 | 6:07 6:29 | 6:47 7:17 7:29 | 7:47 | 8:12 | 8:47 9:47 | 10:47 11:47 12:47 ] 13:17 13:47] 13:59
675 Kyjov, aut.st. 5:05 | 5:45 ] 6:10 6:32 | 6:50 7:20 7:32 | 7:50 | 8:15 | 8:50 9:50 | 10:50 11:50 12:50] 13:20 13:50] 14:02
= 106 Brno 5:26 5:56 6:26 6:56 7:56 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56
= 642 Bucovice 6:41 | 7:11 His:11 9:11 10:11 | 11:11 12:11 13:11 | 13:41 14:11
= 660 Damborice 5:36 |HYs:50| 6:35 7:05 9:05 11:05 12:05 Hi13:05 14:05
= 665 Straznice 5:30 6:30 6:45 13:30 14:10
= 666 Osvétimany 5:33 6:23 7:03 8:53 10:13 | 10:53 11:53 Hu12:53 | 13:23 13:53
= 667 Moravany 6:14 7:06 Hi7:22 7:59 8:59 10:59 12:59 13:59
= 668 CelozZnice 5:23 6:28 Hi7:08 8:23 9:53 11:53 3555
675 Kyjov, pod nemocnici 5:07 6:12 8:17
675 Kyjov, zel.st. 5:10 6:15 8:20
= R56 Brno 5:16 6:28
= S6 Brno 8:25
= spoje navazujici na linku 663 HY nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni I I Tyto spoje zastavuji v zast. Dubnany,Skola v zalivu u S§koly mimo hlavni silnici.
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD (11/422)

Hodonin - Dubnany - Kyjov (ll. €ast) Ins@lMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 24.5.2021 do 31.8.2021
Linka 726663: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 201,203,401)

Linka 728663: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 121 az 141,181,183,321,501 az 505)
Linka 729663: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 aZ 57,159 aZ 165,421 aZ 443)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek|Z6éna Zastavka . . & & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 13:47|13:52| 14:00 | 14:17 | 14:29 | 14:42| 14:47 | 15:07 | 15:17 | 15:29 | 15:42| 16:12 | 16:17 | 16:47 | 17:12| 17:22| 17:42| 18:25] 18:42 | 19:22| 20:25| 21:17 | 22:00 | 22:30
900 Hodonin, Brnénska 13:50 | 13:55 | 14:02 | 14:20 | 14:32 | 14:45| 14:50 | 15:10 | 15:20 | 15:32 | 15:45 | 16:15 | 16:20 | 16:50 | 17:15| 17:25 | 17:45 ] 18:28 | 18:45 | 19:25 | 20:28 | 21:19 | 22:03 | 22:33
900 Hodonin, STS 13:52 | 13:57 | 14:04 | 14:22 | 14:34 | 14:47 | 14:52 | 15:12 | 15:22 | 15:34 | 15:47 | 16:17 | 16:22 | 16:52 | 17:17 | 17:27 | 17:47 | 18:30 | 18:47 | 19:27 | 20:30 | 21:21 | 22:05 | 22:35
917 Dubnany, Skola 13:56 | 14:01 | 14:08 | 14:26 | 14:38 | 14:51 | 14:56 | 15:16 | 15:26 | 15:38 | 15:51 | 16:21 | 16:26 | 16:56 | 17:21 | 17:31 | 17:51 | 18:34 | 18:51 | 19:31 | 20:34 | 21:24 | 22:09 | 22:39
917 Dubrany, u mlyna 13:57 | 14:02 | 14:09 | 14:27 | 14:39 | 14:52 | 14:57 | 15:17 | 15:27 | 15:39| 15:52 | 16:22 | 16:27 | 16:57 | 17:22| 17:32 | 17:52 | 18:35| 18:52 | 19:32 | 20:35 | 21:25 | 22:10 | 22:40
917 Dubfiany, pivnice ! 1404 ¢ 1429  [1454| (¢ |1519| ¢ ! |1554|16:24| ! |17:24| | |17:54|18:37(1854| ¢ |20:37| ¢ |22:12]22:42
917 Dubnany, kapli¢ka ! 14:06 ! 14:31 ! 14:56 ! 15:21 ! ! 15:56 | 16:26 ! ! 17:26 ! 17:56 | 18:39 | 18:56 ! 20:39 ! 22:14| 22:44
917 Dubiiany, ugilisté () { [1408| ! { ! { ! { ! { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
917 Dubriany, rozc.k zel.st. (z) ! |1400] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
917 Dubniany, Jarohnévice ! | 1421 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
917 Dubriany, rozc.k zel.st. (z) ! 143 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
917 Dubiiany, ugilisté () ! [1424] ! { ! { ! { ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
917 Dubnany, $kolka ! 14:17 ! 14:33 ! 14:58 ! 15:23 ! ! 15:58 | 16:28 ! ! 17:28 ! 17:58 | 18:41| 18:58 ! 20:41 ! 22:16 | 22:46
917 Dubdiany, Homni Hut { { ! { [18:02| ! { ! { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
917 Dubrany, nam. ! 14:19 ! 14:35 ! 15:05 ! 15:25 ! ! 16:00 | 16:30 ! ! 17:30 ! 18:00 | 18:43 | 19:00 ! 20:43 ! 22:18 | 22:48
917 Dubnany, kostel ! 1422 ¢ |14:37] ! 1507 ¢ |1527| ¢ ! |16:02|16:32] ¢ ! |17:32| ¢ |18:02|18:45|19:02| | [20:45| ! |22:20]22:50
917 Dubiany, obch.dim 13:59 14:11 14:41 14:59 15:29| 15:41 16:29| 16:59 17:34 ! 19:34 21:26
= 159 Muténice 15:03 Hil6:34 17:34 19:34
917 Dubnany, kemp Josef (z) 14:01 14:13 14:43 15:01 15:31| 15:43 16:31| 17:01 17:36 18:49 19:36 21:29
685 Milotice, rozc. (z) 14:03 14:15 14:45 15:03 15:33 | 15:45 16:33| 17:03 17:38 18:51 19:38 21:31
685 Svatobofice-Mistfin, mlyn (z) 14:05 14:17 14:47 15:05 15:35| 15:47 16:35| 17:05 17:40 18:53 19:40 21:33
685 Svatoborice-Mistrin, Mistiin 14:07 14:19 14:49 15:07 15:37 | 15:49 16:37 | 17:07 17:42 18:55 19:42 21:35
= 662 Cejc 14:19 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:55 21:49
685 Svatoborice-Mistfin, Skola 14:08 14:20 14:50 15:08 15:38 | 15:50 16:38 | 17:08 17:43 18:56 19:43 21:36
685 Svatobofice-MistFin, kult.dim 14:10 14:22 14:52 15:10 15:40 | 15:52 16:40| 17:10 17:45 18:58 19:45 21:38
685 Svatobofice-Mistfin, rest. 14:12 14:24 14:54 15:12 15:42 | 15:54 16:42 | 17:12 17:47 19:00 19:47 21:40
685 Svatobofice-MistFin, textilka 14:14 14:26 14:56 15:14 15:44 | 15:56 16:44 | 17:14 17:49 19:02 19:49 21:42
675 Kyjov, nem. kfiz. 14:17 14:29 14:59 15:17 15:47 | 15:59 16:47 | 17:17 17:52 19:05 19:52 21:45
675 Kyjov, aut.st. 14:20 14:32 15:02 15:20 15:50| 16:02 16:50| 17:20 17:55 19:08 19:55 21:48
= 106 Brno 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56
= 642 Bucovice 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 19:11 20:11
= 660 Damborice Hu14:30 14:45 15:13 15:55 17:25
= 665 Straznice 14:40 14:40 15:40 17:40
= 666 Osvétimany Hu14:23 14:53 15:53 16:53 | 17:23 20:13
= 667 Moravany 14:24 15:06 16:06 17:14 20:19
= 668 CelozZnice 14:53 15:53 16:53
675 Kyjov, pod nemocnici 16:04 17:22
675 Kyjov, zel.st. 16:07 17:25
= R56 Brno 17:28
= S6 Brno 16:25
= spoje navazujici na linku 663 HY nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
X jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JIZDNi RAD (11/422)

in - Dubfiany - Kyj 84 DS g JMK
663 Hodonin - Dubnany - Kyjov (lll. ¢ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 24.5.2021 do 31.8.2021
Linka 726663: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 201,203,401)

Linka 728663: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 121 az 141,181,183,321,501 az 505)

Linka 729663: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 aZ 57,159 az 165,421 aZ 443)

SOBOTA + NEDELE 2
Cislo spoje: 421 321 423 425 427 429 431 K] 435 437 439 401 441 443 P -
6423, Kyjov
vsekl Z6na 7 astavka ot | ot | ot | ot | ot | @t | Ot | 6t | ©f | & | © | 6 | Ot | ©f 675 106,660,661 S Y
& & & & 668
900 Hodonin, aut.nadr. 5:07 | 6:17 | 6:47 | 9:17 | 10:17]12:27| 12:37| 14:37| 16:17| 17:10] 18:29| 19:42 | 20:52 | 22:32 o e
900 Hodonin, Brnénska 5:10 | 6:20 | 6:50 | 9:20 | 10:20 | 12:30 | 12:40 | 14:40| 16:20 | 17:12 | 18:32 | 19:45 | 20:55 | 22:35 665
900 Hodonin, STS 5:12 | 6:22 | 6:52 | 9:22 | 10:22 | 12:32| 12:42 | 14:42 | 16:22 | 17:14 | 18:34 | 19:47 | 20:57 | 22:37 662 - 666
917 Dubnany, $kola 516 | 6:26 | 6:56 | 9:26 | 10:26 | 12:36 | 12:46 | 14:46 | 16:26 | 17:17 | 18:38 | 19:51 | 21:01 | 22:41 Svatobofice- ..
917 Dubfiany, u mlyna 5:17 | 6:27 | 6:57 | 9:27 | 10:27 | 12:37 | 12:47 | 14:47 | 16:27 | 17:18| 18:39 | 19:52 | 21:02 | 22:42 -Mistin
917 Dubnany, pivnice ! ! 6:59 | 9:29 ! ! |12:49] )} | 16229 ! |18:41| ! |21:04|22:44 685
917 Dubnany, kapli€ka ! ! 7:01 | 9:31 ! ! |12:51] } [16:31] ¢ [18:43| ! |21:06|22:46
917 Dubriany, $kolka ! ! 7:03 | 9:33 ! ! |1253] } |16:33] ¢ |1845| | |21:.08|22:48
917 Dubnany, nam. ! ! 7:05 | 9:35 ! ! 12555 ¢ |16:35| (} |18:47| ! |21:10|22:50
917 Dubnany, kostel ! ! 7:07 | 9:37 ! ! |12:57] ) |16:37| ¢ |18:49| | [21:12]|22:52] @ |-
917 Dubnany, obch.diim 5:19 | 6:29 10:29] 12:39 14:49 17:19 ! 19:54
917 Dubnfany, kemp Josef (z) 5:21 | 6:31 10:31 | 12:41 14:51 17:22| 18:53 | 19:56
685 Milotice, rozc. (z) 5:23 | 6:33 10:33 | 12:43 14:53 17:24| 18:55| 19:58 917
685 Svatobofice-Mistfin, mlyn (z) 5:25 | 6:35 10:35 | 12:45 14:55 17:26 | 18:57 | 20:00
685 Svatoborice-Mistfin, Mistiin 5:27 | 6:37 10:37] 12:47 1457 17:28| 18:59] 20:02
= 662 Cejc 6:54 12:59 14:59 8591 1 1 1  peeeeeemeee- -
685 Svatobofice-Mistfin, $kola 5:28 | 6:38 10:38 | 12:48 14:58 17:29| 19:00 | 20:03 ’
685 Svatobofice-Mistfin, kult.dim 5:30 | 6:40 10:40 | 12:50 15:00 17:30| 19:02 | 20:05 .
685 Svatobotice-Mistfin, rest. 5:32 | 6:42 10:42 | 12:52 15:02 17:31[19:04| 20071 | | | Manaoqs T LT T TTTTTTTT
685 Svatoborice-Mistfin, textilka 5:34 | 6:44 10:44 | 12:54 15:04 17:33| 19:06 | 20:09 Hodonin
675 Kyjov, nem. kfiz. 5:37 | 6:47 10:47 | 12:57 15:07 17:36 | 19:09 | 20:12 s9,R13 900
675 Kyjov, aut.st. 5:40 | 6:50 10:50 | 13:00 15:10 17:39] 19:12| 20:15 g;g
= 106 Brno 20:26 913 910
= 642 Bucovice 13:11

= spoje navazujici na linku 663 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky E .0 E
(z) zastavka celodenné na znameni . e ] q
! spoj jede po jiné trase , Stastnou cestu s IDS JMK s L e
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem : i !
) i -t |
® jede v sobotu E . a
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. . =




VYLUKOVY JiZDNi RAD (11/422)

663 Kyjov - Dubniany - Hodonin (l. ¢ast) InsmlMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 24.5.2021 do 31.8.2021
Linka 729663: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 62,160 a2 166,422 az 446)

Linka 726663: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 202,204)
Linka 728663: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 122 az 144,182,184,322,502 az 506)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 4 8 14 124 502 20 28
sek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R E35 0 R R <HY | *HY R g5 1 R g5 0 R R R R R R R
& & & & & & & &
675 Kyjov, zel.st. 4:43 5:33 6:43 9:03
675 Kyjov, pod nemocnici 4:46 5:36 6:46 9:06
675 Kyjov, aut.st. pFij. 4:50 5:40 6:50 9:10
675 Kyjov, aut.st. odj. 4:50 5:10 5:40 6:10 6:50 | 6:55 7:05 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 10:10 11:10 12:10
675 Kyjov, nem. kfiz. 4:52 5:12 5:42 6:12 6:52 | 6:57 7:07 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 10:12 | 11:12 12:12
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 4:56 5:16 5:46 6:16 6:56 | 7:01 7:11 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 10:16 | 11:16 12:16
685 Svatobofrice-Mistiin, rest. 4:58 5:18 5:48 6:18 6:58 | 7:03 7:13 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 10:18| 11:18 12:18
685 Svatobofice-Mistfin, kult.dim 5:00 5:20 5:50 6:20 7:00 | 7:05 7:15 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:20 10:20 | 11:20 12:20
685 Svatoborice-Mistiin, Skola 5:01 5:21 5:51 6:21 7:01 | 7:06 7:16 7:51 | 8:21 | 851 | 9:21 10:21| 11:21 12:21
685 Svatoborice-Misttin, Mistfin 5:03 5:23 5:53 6:23 7:03 | 7:08 7:18 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 10:23| 11:23 12:23
685 Svatobofice-Mistfin, mlyn (z) 5:04 5:24 5:54 6:24 7:04 | 7:09 7:19 754 | 8:24 | 854 | 9:24 10:241 11:24 12:24
685 Milotice, rozc. (z) 5:06 5:26 5:56 6:26 7:06 | 7:11 7:21 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 10:26 | 11:26 12:26
917 Dubnany, kemp Josef (z) 5:08 5:28 5:58 6:28 7:08 | 7:13 7:23 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 10:28| 11:28 12:28
917 Dubiany, obch.diim 5:11 5:31 6:00 6:31 7:11 | 7:16 7:26 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 10:31 11:31 12:31
= 159 Muténice 5:27 12:34
917 Dubnany, kostel 4:33 | 4:48 ! 5:13 ! 5:38 ! 6:08 ! 6:29 | 6:53 { ! 7:13 ! 7:18 | 7:23 | 7:23 ! { ! { 9:53 { ! |11:53] ¢ |12:53
917 Dubtany, nam. 4:35 | 4:50 ! 5:15 ! 5:40 ! 6:10 ! 6:31 | 6:55 ! 7:15 ! 7:20 | 7:25 | 7:25 ! ! ! ! 9:55 ! ! 1155 ¢ |12:55
917 Dubriany, Horni Hut ! | as3| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 728 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
917 Dubniany, $kolka 4:37 | 4:57 ! 5:17 ! 5:42 ! 6:12 ! 6:33 | 6:57 ! ! 7:17 ! 7:22 | 7:32 ! ! ! ! ! 9:57 ! ! 1157 ¢ |12:57
917 Dubhany, Jarohnévice { { { { { { { { { { { { { { ! ! ! | 730 2 ! ! ! { ! { ! { !
917 Dubnany, rozc k Zel:st. (z) { { { { { { { { { { { { { { { { { | 732] ¢ { { { { { { { { {
917 Dubnany, ugilisté (z) { ! { ! { ! { ! { ! { { { ! ! ! ! | 733 ¢ ! ! ! { ! { ! { !
917 Dubnany, kapli¢ka 4:39 | 4:59 ! 5:19 ! 5:44 ! 6:14 ! 6:35 | 6:59 ! ! 7:19 ! 7:24 | 7:34 | 7:35 ! ! ! ! 9:59 ! ! J11:59] ¢ | 12:59
917 Dubhany, pivnice 4:41 | 5:.01 ! 5:21 ! 5:46 ! 6:16 ! 6:37 | 7:.01 { ! 7:21 ! 7:26 | 7:36 | 7:37 ! { ! { 1001 ¢ ! [12:00] ¢ |13:01
917 Dubnany, u mlyna 4:43 | 5:03 | 5:113 | 5:23 | 5:33 | 548 | 6:02 | 6:18 | 6:33 | 6:39 | 7:03 | 7:13 | 7:18 | 7:23 | 7:28 | 7:28 | 7:38 | 7:39 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:33 | 12:03 | 12:33| 13:03
917 Dubnany, Skola 4:44 | 5:04 | 5:14 | 5:24 | 534 | 5149 | 6:03 | 6:19 | 6:34 | 6:40 | 7:04 | 7:14 | 7:19 | 7:24 | 7:29 | 7:29 | 7:39 | 7:40 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04
900 Hodonin, STS 4:48 | 5:08 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:53 | 6:07 | 6:23 | 6:38 | 6:44 | 7:08 | 7:18 | 7:23 | 7:28 | 7:33 | 7:33 | 7:43 | 7:44 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38] 11:38 | 12:08 ] 12:38 | 13:08
= 109 Brno 4:52 5:22 5:52 6:22 6:47 7:22 m7:32 8:22 8:52 9:22 10:22 12:22 13:22
900 Hodonin, Brnénska 4:50 | 5:10 | 5:20 | 5:30 | 5:40 | 555 | 6:09 | 6:25 | 6:40 | 6:46 | 7:10 | 7:20 | 7:25 | 7:30 | 7:35 | 7:35 | 7:45 | 7:46 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10
900 Hodonin, aut.nadr. 4:53 | 5:13 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:58 | 6:12 | 6:28 | 6:43 | 6:49 | 7:13 | 7:23 | 7:28 | 7:33 | 7:38 | 7:38 | 7:48 | 7:49 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13 ] 10:43| 11:43] 12:13 ] 12:43 | 13:13
= R13 Brno 5:25 6:20 7:25 8:23 10:23 12:23
= S9 Breclav 5:08 6:11 7:11 8:09 9:11 10:09 11:11 | 12:09 13:11
= S9 Staré Mésto 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54
= S91 Veseli nad Mor 5:16 6:21 7:02 8:17
= 911 Veseli n.Mor. 5:15 5:45 6:20 Hie:55 | 7:20 9:20 12:50 | 13:20
= 913 Cejé 5:22 5:52 6:22 6:52 | 7:22 7:52 9:52 10:52 | 11:52 12:52
= spoje navazujici na linku 663 nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 1.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD (11/422)

Kyjov - Dubnany - Hodonin (ll. €ast) Ins@lMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 24.5.2021 do 31.8.2021
Linka 729663: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brné&nska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 aZ 62,160 az 166,422 az 446)

Linka 726663: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 202,204)
Linka 728663: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 122 az 144,182,184,322,502 az 506)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 132 182 134 42 504 136 44 138
Usek| zona Zastévka 2 | *HY| % % | *HY | *HY | *HY | @ | < ES ES ES ES ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES
& & & & &

675 Kyjov, zel.st. 18:13
675 Kyjov, pod nemocnici 18:16
675 Kyjov, aut.st. pFij. 18:20
675 Kyjov, aut.st. odj. [ 13:05 | 13:25 13:40 13:55 14:10 14:10 14:25[ 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:20 19:10 21:05 [ 22:37
675 Kyjov, nem. kfiZ. 13:07 | 13:27 13:42 | 13:57 14:12 | 14:12 14:27 | 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:22 19:12 21:07 | 22:39
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 13:11( 13:31 13:46 | 14:01 14:16 | 14:16 14:31 | 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 18:26 19:16 21:11| 22:43
685 Svatobofice-MistFin, rest. 13:13 | 13:33 13:48 | 14:03 14:18 | 14:18 14:33 | 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18 18:28 19:18 21:13| 22:45
685 Svatobofice-Mistfin, kult.dim 13:15( 13:35 13:50 | 14:05 14:20 | 14:20 14:35 | 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:30 19:20 21:15 | 22:47
685 Svatobofice-MistFin, Skola 13:16 | 13:36 13:51 | 14:06 14:21 | 14:21 14:36 | 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:31 19:21 21:16 | 22:48
685 Svatobofice-Mistfin, Mistfin 13:18 13:38 13:53 | 14:08 14:23| 14:23 14:38| 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:33 19:23 21:18 | 22:50
685 Svatobofice-MistFin, mlyn (z) 13:19 | 13:39 13:54 | 14:09 14:24 | 14:24 14:39 | 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 18:34 19:24 21:19| 22:51
685 Milotice, rozc. (z) 13:21 | 13:41 13:56 | 14:11 14:26 | 14:26 14:41 | 14:56 15:26 15:56 16:26 17:26 18:36 19:26 21:21| 22:53
917 Dubniany, kemp Josef (2) 13:23 | 13:43 13:58 | 14:13 14:28 | 14:28 14:43 | 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:38 19:28 21:23| 22:55
917 Dubnany, obch.diim 13:26 | 13:46 14:01| 14:16 14:31]14:31 14:46| 15:01 15:31 16:01 16:31 17:31 18:41 19:31 21:26 | 22:58

= 159 Muténice 14:39 15:03 Hil16:34 17:34 18:47 19:34 22:58
917 Dubnany, kostel ! { 1343 ¢ ! 1422 } { |14:37 ¢ ! |1s:08] ¢ |15:38] ¢ [16:.08] ¢ [16:53] ¢ [a18:18] ¢ [19:03 ¢ [21:.03] ¢ {
917 Dubfiany, nam. ! ! 1345 ¢ ! 1424 ] ! 1439 ¢ ! 15110 ¢ |1540| ¢ |1610| ¢ [16555] ¢ [18:20| (¢ |19:05| ¢ |=21:05( ¢ !
917 Dubriany, $kolka ! ! | 1347 ) ! 1426 ¢ ! ! ! ! |1s:12| ¢ |1542| ¢ |1612| ) [1e57| ¢ |18:22| ¢ { ! 2107 ¢ {
917 Dubnany, kapli¢ka ! ! |13:49| ! |14:28] ! { ! { ! 1514 } |15:44] } [16:14] ) [16:59] ¢ |18:24| ¢ ! ! 2109 ¢ !
917 Dubnany, pivnice ! { 1351 ¢ ! 1430 ¢ { ! { ! |1s:a6| ¢ |1546| ¢ [1616]| ¢ [1701] ¢ |18:26| ¢ { ! 2121 ¢ {
917 Dubfiany, obch.dim ! ! ! ! ! ! ! ! |1441| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |19:07| ¢ ! ! !
917 Dubriany, u miyna 13:28 | 13:48 | 13:53 | 14:03 | 14:18 | 14:32 | 14:33 | 14:33 | 14:43 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:28 | 18:43 | 19:09 | 19:33 | 21:13 | 21:28 | 23:00
917 Dubnany, $kola 13:29 | 13:49 | 13:54 | 14:04 | 14:19 | 14:33 | 14:34 | 14:34 | 14:44 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:29 | 18:44 | 19:10 | 19:34 | 21:14 | 21:29 | 23:01
900 Hodonin, STS 13:33 | 13:53 | 13:58 | 14:08 | 14:23 | 14:37 | 14:38 | 14:38 | 14:48 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:33 | 18:48 | 19:14 | 19:38 | 21:18 | 21:33 | 23:05

= 109 Brno 14:22 Hu14:52 15:22 Hi15:52 16:22 Hli6:52| 17:22 19:22 21:22
900 Hodonin, Brn&nska 13:35 | 13:55 [ 14:00 | 14:10 | 14:25 [ 14:39 | 14:40 | 14:40 | 14:50 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 [ 16:10 | 16:25 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:35 | 18:50 | 19:16 | 19:40 | 21:20 | 21:35 | 23:07
900 Hodonin, aut.nadr. 13:38 | 13:58] 14:03 | 14:13| 14:28 | 14:42| 14:43 | 14:43| 14:53 | 14:58 | 15:13 ] 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13] 16:28 | 16:43| 17:13| 17:43] 18:38 | 18:53 [ 19:19| 19:43 | 21:23] 21:38 | 23:10

= R13 Brno 14:23 15:25 16:23 17:25

= S9 Breclav 14:10 15:11 16:09 17:11 18:09 19:11 20:09

= S9 Staré Mésto 13:54 14:54 | 14:54 15:54 16:54 18:54

= S91 Veseli nad Mor 14:16 15:16 16:16 17:17 18:17 19:16

= 911 \{eseli n.Mor. 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 | 17:20 19:20 21:50

= 913 Cejc 13:52 | 14:10 14:52 15:22 15:52 16:52 | 17:32 18:52 19:52

= spoje navazujici na linku 663 HY nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni 5 1] jede od 1.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JIZDNi RAD (11/422)
Kyjov - Dubnany - Hodonin (lll. ¢ast)

663

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729663: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 aZ 62,160 az 166,422 az 446)

Linka 726663: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 202,204)

Linka 728663: Prepravu zajisStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 122 az 144,182,184,322,502 az 506)

IDS T IMK

_—

Plati od 24.5.2021 do 31.8.2021

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 422 424 426 322 428 430 432 434 436 438 440 442 444 446
Usek| Z6na Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & &
675 Kyjov, aut.st. odj. 4:55 | 6:20 | 7:10 11:10 13:05] 15:30 18:18| 20:20
675 Kyjov, nem. kfiz. 4:57 | 6:22 | 7:12 11:12 13:07 | 15:32 18:20 | 20:22
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 5:01 | 6:26 | 7:16 11:16 13:11 | 15:36 18:24 | 20:26
685 Svatoborice-Mistfin, rest. 5:03 | 6:28 | 7:18 11:18 13:13| 15:38 18:26 | 20:28
685 Svatobofice-Mistiin, kult.dim 5:.05 | 6:30 | 7:20 11:20 13:15] 15:40 18:28 | 20:30
685 Svatoborice-Mistfin, Skola 5:06 | 6:31 | 7:21 11:21 13:16 | 15:41 18:29 | 20:31
685 Svatoborice-Mistfin, Mistfin 5:08 | 6:33 | 7:23 11:23 13:18] 15:43 18:31] 20:33
685 Svatobofice-Mistfin, mlyn (z) 5:09 | 6:34 | 7:24 11:24 13:19| 15:44 18:32| 20:34
685 Milotice, rozc. (2) 5:11 | 6:36 | 7:26 11:26 13:21 | 15:46 18:34 ] 20:36
917 Dubrany, kemp Josef (z) 5:13 | 6:38 | 7:28 11:28 13:23 | 15:48 18:36 | 20:38
917 Dubnany, obch.diim 5:16 | 6:41 | 7:31 11:31 13:26] 15:51 ! 20:41
917 Dubnany, kostel 4:53 ! ! ! 8:48 | 10:23] ¢ [13:.03] ! ! |16:53]|18:40| ¢ |[21:13
917 Dubriany, nam. 4:55 ! ! ! 8:50 | 10:25| ¢} |13.05| ¢ ! |16:55]18:42| |} |21:15
917 Dubriany, $kolka 4:57 ! ! ! 8:52 | 1027 ¢ |13.07| ¢ ! |16:57]18:44| | |21:17
917 Dubnany, kapli€ka 4:59 ! ! ! 8:54 | 10:29] ¢ |13:09] ¢ ! |16:59]18:46] ¢ |21:19
917 Dubriany, pivnice 5:01 ! ! ! 856 [10:31| ¢ [13:11| ¢ ! |17.01]18:48| |} |21:21
917 Dubnany, u mlyna 5:03 | 5:18 | 6:43 | 7:33 | 8:58 | 10:33 11:33 13:13| 13:28 | 15:53 | 17:03 | 18:50| 20:43 | 21:23
917 Dubnany, Skola 5:04 | 5:119 | 6:44 | 7:34 | 859 | 10:34| 11:34 | 13:14 | 13:29 | 15:54 | 17:04 | 18:51 | 20:44 | 21:24
900 Hodonin, STS 5:08 | 5:23 | 6:48 | 7:38 | 9:03 | 10:38| 11:38] 13:18 | 13:33 | 15:58 | 17:08 | 18:55| 20:48 | 21:28
900 Hodonin, Brnénska 5:10 | 5:25 | 6:50 | 7:40 | 9:05 | 10:40| 11:40| 13:20 | 13:35| 16:00 | 17:10 | 18:57 | 20:50 | 21:30
900 Hodonin, aut.nadr. 5:13 | 5:28 | 6:53 | 7:43 | 9:08 | 10:43] 11:43] 13:23] 13:38] 16:03] 17:13] 19:00| 20:53| 21:33
= R13 Brno 16:23
= R13 Staré Mésto u Uh. Hradisté ©®5:38 13:38
= S9 Breclav 7:11 8:09 11:11 | 12:09 14:08 19:11 | 21:12 | 22:04
= S91 Myjava 8:17 12:16 14:16 | 16:16
= 913 Cejé 7:52 11:52

n
ks
642—@‘ Kyjov
»
106,660,661 667
668
665
N 666

Svatobofice- -.._
-Mistfin

spoje navazuijici na linku 663
zastavka celodenné na znameni

®
+

jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

spoj jede po jiné trase

@ cestu s IDS JMK

—
o~N I

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




